検査結果書

飯山陸送株式会社　　様

ご依頼の検査結果について、下記の通りご報告致します。

No．2643

平成23年10月19日

rTT「
長野県長野市若里5丁目11番－1号
社団法人長野市薬剤師全

会長谷糾　　l三二⊥⊥

申　　　 請　　　 者 中野市大字豊津5015　飯山陸送株式会社

依　 頼　年　 月　 日
平成23年10月12日l種別t空間放射線量測定

測　　 定　　 場　　 所 硲処分場

測　　　 定　　　　 日 平成23年10月12日　　　　　　　 気温　一℃　水温　一℃

測　　　 定　　　 者 関正也　　　　 （所属）（社）長野市薬剤師会検査センター

測　定　結　果

測

測　定　箇　所 測　定　時　刻 測定値 （〃Sv／h）

敷地境界　入口（門扉） 10：25　～　10：30 0．058

敷地境界　林道 10：35　～　10：40 0．062

埋立地（投入口） 10：43　～　10：48 0．070

敷地境界　ゴルフ場 10：50　～　10：55 0．078

水処理施設放流口 11：00　～　11：05 0．078

定高さ　　　　 1m

時定数　　　　　 30秒

使用測定機器　　 T C S－17 2 （B）　日立アロカメディカル

検　査　機　関 社団法人長野市薬剤師会検査センター

検査責任者 検査部長　　 宮下　秀穂